
Página 1 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

Município de Carrapateira 

 Jornal Oficial   
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 

 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 

2022 
 

Atos do Poder Executivo 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 

SECRETARIA DE FINANÇAS 
 

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA – RREO                              
 

  



Página 2 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 3 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 4 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 5 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 6 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 7 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 8 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 9 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 10 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 11 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 12 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 13 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 14 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 15 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 16 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 17 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 18 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 19 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 20 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 21 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 
 



Página 22 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 
 

 



Página 23 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 24 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 25 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 26 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 27 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 

 



Página 28 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 29 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 30 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 31 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 32 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 33 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 34 de 34 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIV - Nº. 937 Carrapateira - PB, 29 de setembro de 2022 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 

GABINETE DA PREFEITA 
 
 

Portaria nº. 044/2022 GAB/PREF 
 

Carrapateira – PB, 28 de setembro de 2022.  
 

A Prefeita Constitucional do município de Carrapateira, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições legais.  

RESOLVE:  

Art. 1º. Designar o servidor público Municipal ADRIANA 
SILVA LINS OLIVEIRA, CPF: 272.798.458-86, para a função de 
Interlocutor do Ponto de Atendimento Virtual da Secretaria Especial da 
Receita Federal do Brasil (RFB), que terá o dever de gerenciar parcerias, 
zelar por seu fiel cumprimento, coordenar, organizar, articular, 
acompanhar, monitorar e supervisionar as ações que serão tomadas para 
cumprimento do Acordo de Cooperação Técnica n° 044/2022. 

Parágrafo único: Fica designado ainda na condição de 
Colaboradores(as), Nathane dos Ramos Batista CPF: 057.613.355-81, 
Irla Maria Batista Coelho CPF: 108.422.594-81 e Aline Pergentino 
Roberto CPF: 076.961.514-79, cuja atribuições estão previstas no Termo 
de Cooperação Técnica 044/2022. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Gabinete da Prefeita Constitucional do município de 
Carrapateira – PB, 28 de setembro de 2022. 

 Publique-se. Registre-se.  
 

 
MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

Prefeita Municipal 

 


